
AUTO FUTURE, s.r.o.
Okružní 595
370 01 České Budějovice, CZ

Tel.: + 420 387 001911
Fax: + 420 387 001920
E-mail: fiat.prodej@auto-future.cz

jeep.prodej@auto-future.cz
kia.prodej@auto-future,cz

Web: www.auto-future,cz

eĚj Auto Future'

' G 'NU'
KUPNÍ SMLOUVA

PK 7 l 2019
prodávajích
Název společnosti:
lČ:
DIČ
Sídlo:
Spisová značka:
Bankovní spojeni:
Zastoupena:

KupuiĹcÍ:
Jméno l Název společnosti:
lČ l rodné číslo:
DIČ,
Adresa l Sídlo společnosti:
Zastoupena:
Telefon:
E-mail:

Auto Future, s.r.o.
25160303
CZ25160303
Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice
C 6909 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
ČSOB 238466599 l 0300
Petr Kvašnovský

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště 527
00583855
CZ 00583855
U Hřiště 527, 382 32 Velešín
lng.Bc. Milan Timko

Petr Hastík - 725 158 674 (kontaktní osoba)
h.ast.ik@sosve|,cz

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

§ 1 Předmět prodeje a koupě

Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") prodává kupujlchnu automobil:

Značka:
Typ:
Barva:
SINCOM:
VIN:
Zvláštni výbava:

FIAT
Doblo 1,6 Mtj Plus 120k
Červená metalíza
152.76R.1
ZFA26300006J60170
viz nabídka Č.97950371

§ 2 Cena a způsob zaplacení

2.1. Kupní cena za prodej vozidla určeného v ČI. 1této smlouvy se stanovi dohodou ve výši

435 600 KČ,- KČ včetně DPH
(včetně gumových koberců a povinné výbavy)

AUTO FUTURE, s,r.o,
Antala Staška 1966, 37007 České Budějovice
IČO: 25160303
DIČ: CZ25160303
Krajský soud v českých BudějovicÍch, spisová značka C 6909

1BAN:

-l-

Bankovní spojení: ČSOB, č. ú : 238466599 l 0300
CZ72 0300 0000 0002 3846 6599
SWIFT: CEKOCZPP



l ,, Áijŕů Mun9
2.2. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou jistotu ve výši o kč za každý vůz, a to v den podepsáni této kupní

smlouvy nebo maximálně do 5 dnů od podepsáníkupnísMouvyv případě převodu na účet prodávajÍcÍho.

2.3. Zbytek celkové částky podle kupní smlouvy, tedy částku 435 600,- KČ vC. dph za každý vůz, je kupující
povinen zaplatit před převzetím automobilu a nejpozději 5 dnů poté, co mu bylo prodávajícím oznámeno,
že automobil je pro kupujícího připraven k převzetí. Dnem oznámení je den, kdy byl kupujichnu doručen
doporučený dopis nebo kdy pro něho byl doporučený dopis uložen k vyzvednuti na poště. Oznámeni zašle
prodávající dopis na adresu dle kupní smlouvy. V případě leasingu/úvěru kupujÍcÍ skládá pouze doplatek
do výše akontace včetně případného poplatku za tuto uzavřenou smlouvu.

2,4. Pokud kupující poruškmlouvu tím, že nezaplatízbytek kupní ceny v terminu podle článku §2 odstavec 3,,
má prodávajÍcÍ právo na smluvní pokutu ve výši dohodnuté jistoty sjednané v článku §2 odstavec 2.
prodávajÍcÍ může smluvní pokutu snížit anebo nepožadovat tak, aby její výše byla přiměřená ztrátám,
které u něho neuskutečněný obchod vyvolal; tak bude prodávající postupovat zejníéna podle toho, může-
ii objednaný automobil bez významného prodlenia za stejnou cenu prodat jinému zákazníkovi. prodávající
je oprávněn na úhradu smluvní pokuty použít zaplacenou jistotu. Automobil objednaný pro kupujÍcÍho
podle této smlouvy je prodávajIcí oprávněn prodat jinému zákazníkovi, jestliže je kupující déle než 14 dní
v prodlení s placením kupní ceny. Dojde-li k takovému prodeji, pozbývá kupní smlouva platnosti a
prodávající vyúčtuje smluvní pokutu kupujícímu nejpozději do 14 dnů po prodeji. Bude-li smluvní pokuta
zaplacena aniž by předtím došlo k prodeji jinému zákazníkovi, pozbývá kupní smlouva platnosti a kupující
není povinen automobil odebrat a zaplatit kupní cenu.

§ 3 Předání vozidla

3.1. prodávajici vyrozumí kupujícího též telefonicky nebo jiným vhodným způsobem. Pokud kupující kupní
cenu zaplatí a automobil převezme již na základě takovéhoto vyrozumění, není ke splněni této kupní
snhouvy zapotřebí zasílat písemné oznámení.

3.2. Vlastnické právo na automobil přechází na kupujícího až po úplném zaplaceni kupní ceny,

3.3, Termin dodánivozu: do 15.2.2019,

3.4, prodávajícisi vyhrazuje právo prodbuženítermínu v případě vzniku posunu výrobních terminů a v případě
pozdního dodání z titulu vyšší moci.

3.5, prodávající se zavazuje předat kupujIcRnu ve svém sidle spolu s automobilem veškeré doklady patřící
k automobilu, včetně návodu kobsluze v českém jazyce, prodávající se zavazuje poučit kupujíciho o
způsobu používáni automobilu v rozsahu stanoveném výrobcem.

§ 4 Záruční podmínky

4.1. Na vozidlo poskytuje prodávající kupujíchnu záruku za jakost 5 let l 100 000 ujetých km.

4.2. Záruční doba se nevztahuje na přirozené opotřebení vozidla, viz podmínky dle servisní knihy.

4.3. Předpokladem plnění ze záruky za jakost je dodržení provozních podmínek stanovených výrobcem vozidla
a dále, že nebyl proveden na vozidle žádný cizizásah, viz podmínky dle servisní knihy.

4.4. Reklamace zjevných jakostních vad na vozidle je povinen kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději v den
převzetí vozidla. K pozdějším reklamacím nebude brán zřetel.

- 2 -



CD Auto Future'
§ 5 Závěrečná ustanovení

5.1. Pokud tato smlouva neobsahuje odchylná ustanovení, platí pro vztahy prodávajÍcÍho a kupujícího zejména
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.2. KupujÍcÍ je povinen provést první registraci vozu v ČR, v případě, že tak neučiní, se zavazuje, že uhradí
zpětně v plné výši slevu, která mu byla na nákup tohoto vozu poskytnuta.

5.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy smluvními stranami. Sm|ouVa může
zaniknout za podmínek uvedených v této smlouvě a dále v případě, že se kupujÍcÍ rozhodne pořídit si
vozidlo formou leasingu, a to dnem uzavření kupní smlouvy mezi prodávajichn a leasingovou společností
k vozidlu určenému v ČI. 1této smlouvy.

5.4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně formou dodatku, jinak jsou
neplatné.

5.5. Strany si sjednávají, že veŠkeré spory budou řešit nejprve mimosoudní cestou. V případě neuzavření
dohody sjednávají si smluvní strany příslušnost soudu podle sídla prodávajÍcÍho.

5.6. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení nebo části smlouvy nezakládá neplatnost nebo
neúčinnost ostatních části nebo ustanovení této smlouvy.

5.7. Práva a povinnost kupujÍcÍho ze smlouvy nejsou bez výslovného předchozího souhlasu prodávajÍcÍho
přenosná.

5.8. KupujÍcÍ svým podpisem souhlasí, aby prodávající, společnost FCA Central and Eastern Europe Kft a KIA
Motors Czech, spolu s dalšími členy skupiny Fiat a kia, jako správci využívali jeho osobní údaje (ať již
poskytované dosud nebo v budoucnu) v rozsahu l) jméno a přIjmeni, kontaktní údaje (doručovací adresa,
telefon, e-mail) 2) typ a další parametry prodávaného vozidla, příp. údaje o struktuře a četnosti
poskytnutých poprodejních služeb, a to pro marketingové účely. KupujÍcÍ si je vědom toho, že poskytnuti
souhlasu není povinné, ale je předpokladem pro zařazení do programů organizovaných FCA Central and
Eastern Europe Kft a KIA Motors Czech pro zákazníky, a že osobní údaje mohou být zpracovány až do
písemného odvoláni souhlasu, který kupujÍcÍ může kdykoli zaslat na FCA Central and Eastern Europe Kft
nebo KIA Motors Czech.

5.9. Smlouva se pořizuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1vyhotoveni.

5.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dle
důkaz toho ji podepisují.

v českých Budějovid

jejich pravé, volné a svobodné vůle a na

-3 -


